РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 91
    20.12. 2013 г                                                           сл. Верхнесеребряковка

     О  назначении контрактного
     управляющего Администрации

     Верхнесеребряковского сельского поселения

     В связи с вступлением  с 01 января 2014 года в силу Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в соответствии со ст.38 Закона в целях осуществления закупочной деятельности
                                                    постановляю:

    1.Назначить Чигрину Татьяну Яковлевну контрактным управляющим Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения, ответственной за осуществление закупок.

    2. Утвердить должностную инструкцию контрактного управляющего.

    3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

      И.о. Главы Верхнесеребряковского
      сельского  поселения                                                         Сорокин Ю.В.